

Abstract of cost

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Head - New M.R. Policy (2018)					
N/work - NT-30 TO perampur					
N/Agency - Narendra Kumar (Bhojpur)					
Agreement No - 67 MED/2019-20, dt. 14.03.2020					
Date of start - 08.01.2020					
Date of completion - 07.10.2020					
Date of entry -					
P/V + fixing 1/2 lego board of MK project - as					
Qty = 2 NOS, VTM BPN - 26					
@ Rs 9580.00 each					Rs 19160.00
2) Clearing & grubbing residual by manual means - as					
Qty = 0.72 Hec, VTM BPN - 26					
@ Rs 49467.05/Hec					Rs 35614.20
3) Scarifying existing bituminous surface - as					
Qty = 524.64 m ² , VTM BPN - 26					
@ Rs 1540/m ²					Rs 8079.20
4) P/V construction of 4-3-2 by P/V unit granulated material - as per D					
Qty = 157.64 m ³ , VTM BPN - 26					
@ Rs 2506.52/m ³					Rs 395128.00
5) P/V laying & spreading & compacting W.B.M. - as per 2 - as					
Qty = 113.74 m ³ , VTM BPN - 26					
@ Rs 4533.66/m ³					Rs 533793.00
6) P/V laying & spreading & compacting W.B.M. - as per 2 - as					
Qty = 195.83 m ³ , VTM BPN - 26					
@ Rs 4179.23/m ³					Rs 818119.00
7) P/V P.C.C. M-20 for perampur repair - as					
Qty = 46.28 m ³ , VTM BPN - 26					
@ Rs 6399.95/m ³					Rs 110591.00
					276478.00

Continuation

1920784.00

30
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8. Plastering with cement mortar					
a) $\text{Qty} = 1200.6 \text{ m}^2$ VTM BPN-27					
@ Rs 152.52/m ²					Rs 19054.00
9. P/V laying & rolling 2 m-s with bitumen (S-90) - as					
$\text{Qty} = 2611.13 \text{ m}^2$ VTM BPN-27					
@ Rs 207.08/m ²					Rs 540713.00
10. P/V & applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) - as					
$\text{Qty} = 2611.13 \text{ m}^2$ VTM BPN-27					
@ Rs 42.04/m ²					Rs 109772.00
11. P/V & applying tack coat with bitumen emul. (RB-1) - as					
$\text{Qty} = 16054.75 \text{ m}^2$ VTM BPN-27					
@ Rs 14.25/m ²					Rs 228780.00
12. P/V & laying S.D.R-C with bitu (S-90) - as					
$\text{Qty} = 336.09 \text{ m}^3$ VTM BPN-27					
@ Rs 10209.82/m ³					Rs 3431118.00
13. P/V & laying road marking with hot oil - as					
$\text{Qty} = 716.0 \text{ m}^2$ VTM BPN-27					
@ Rs 883.10/m ²					Rs 632300.00
14. Construction of subgrade for shoulder - as					
$\text{Qty} = 2234.21 \text{ m}^3$ VTM BPN-27					
@ Rs 176.47/m ³					Rs 411918.00
15. P/V & fixing Km post - as					
$\text{Qty} = 4 \text{ nos}$ VTM BPN-28					
@ Rs 2259.41/each					Rs 9038.00
16. P/V & fixing 200m spike - as					
$\text{Qty} = 15 \text{ nos}$ VTM BPN-28					
@ Rs 629.08/each					Rs 9436.00

Continuation

73/3213.00

31
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17. P/V chimection & place angle iron					
Qty = 1.92 m ² VTM BPN - 28					
@ Rs 12,442.91/m ²					Rs 23890 = 00
18. P/V & fixing 600mm equal. r. bug					
Qty = 29 Nos VTM BPN - 28					
@ Rs 3664.16/each					Rs 106260 = 00
19. P/V & fixing 600mm circular sign					
Qty = 24 Nos VTM BPN - 28					
@ Rs 3797.88/each					Rs 91149 = 00
20. painting two coats of general wall of C.D.					
Qty = 351.36 m ² VTM BPN - 28					
@ Rs 95.63/m ²					Rs 33600 = 00
21. fixing of 600mm x 450mm rectangular marble floor					
Qty = 10 Nos VTM BPN - 28					
@ Rs 3667.47/each					Rs 36674 = 00
22. P/V & fixing 900mm octagon					
Qty = 2 Nos VTM BPN - 28					
@ Rs 7700.19/each					Rs 15400 = 00
23. planting of three trees					
Qty = 125 Nos VTM BPN - 28					
@ Rs 800.30/each					Rs 100038 = 00
24. P/V & laying rubble strip with					
Qty = 7.50 m ² VTM BPN - 28					
@ Rs 883.10/m ²					Rs 6623 = 00

Continuation

7728847 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
25 p/v + fixing boundary pillars			B.F. as		
Standard stone - as -					
@ 78 = 76 nos. 17 MBPN - 28					
@ Rs 532.93/each - 15					405 405.03 = 0
Total Rs					7767350 = 0
Add 12% G.S.T - 15					932082 = 0
Add 1% Labourers - 15					77674 = 0
					15 8777106 = 0
Less 10% as per Agree - 15					877711 = 0
net Rs					7899395 = 0

Prasanna

28.05.2021

AB

28/05/2021

J.E

L.P.

05/06/2021

AB

material statement

① E/W -	2334.21	→	84,732 = 00
② Stone -	1157.59	→	1,73,639 = 00
③ Sand -	92.13	→	6910 = 00
		Rs →	2,65,281 = 00